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Viktig information från styrelsen som ni bör läsa igenom! 

Idrotten i Sverige är fantastisk och viktig. 9 av 10 barn är någon gång under sin uppväxt 

del av en idrottsförening. Idag läser vi dock larmrapporter om att barn och ungdomar rör 

på sig för lite. Betydelsen av att ha tillgång till en aktiv fritid i närhet till hemmet ser vi 

som avgörande för att utvecklingen inte ska fortsätta att gå i fel riktning…  

Surte Bohus UF är en liten fotbollsförening som bygger på ideellt arbete och 

engagemang. Föreningen har lag i åldersklasserna 2005-2014 samt ett seniorlag i div 6. 

Styrelsen består för tillfället av föräldrar med barn i åldersklass 2005-2007 samt ur 

seniorlaget. Föreningen har varje år fyllts på med någon ny från en yngre åldersklass 

men tyvärr inte de senaste åren. Nu är det nytt år och vi hoppas därför på just ditt 

engagemang!  

För föreningens bästa så bör det finnas med minst en, helst två föräldrar från varje 

åldersklass i styrelsen för att arbetet i föreningen skall fungera enkelt för alla. 

Din hjälp behövs för föreningens fortlevnad och för att barnen i Surte och Bohus 

skall kunna fortsätta att ha en aktiv fritid av fotboll i närheten! 

Arbetet i styrelsen blir mindre tidskrävande ju fler man är som hjälps åt. Du behöver inte 

ha någon tidigare erfarenhet av föreningsarbete, vi ger dig förutsättningarna som krävs. 

På köpet får du möjlighet till personlig utveckling, att utvidga ditt kontaktnät och bli del 

av en härlig gemenskap.  

En av posterna som behövs tillsättas på årsmötet är en ordförande.  

Vi vet att du kanske tänker att ”jag inte har tid för detta”, men tänk igenom en gång till 

om du inte vill engagera dig i ditt och våra barns aktiva fritid. 

- Ingen kan göra allt men alla kan göra något -  

 

Årsmötet är planerat den 20 februari 2019 kl 18.30  

Hör av er till Christer Bergström 0706-127005 eller Susanne Jonsson 0709-747507 om 

du vill ha mer information eller lämna ditt intresse. 


